Την υπ' αριθμ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ/2/οικ.223/05-01-2022 εγκριτική απόφαση της 
Επιτροπής της παρ. 1 του άρθρου 2 της ΠΥΣ: 33/2006 (Αναστολή διορισμών και 
προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα, ΦΕΚ 280/Α΄/2006, όπως ισχύει), με την οποία 
εγκρίθηκε η πρόσληψη οκτακοσίων εννέα (809)  ατόμων, με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου (Ι.Δ.Ο.Χ), διάρκειας  6,5 μηνών για το Πρόγραμμα Δακοκτονίας 
έτους 2022.

10.Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 11694/22-02-2022 (ΑΔΑ: 67ΜΨ46ΜΤΛ6-Φ2Ζ) απόφαση του 
Υπουργού  Εσωτερικών αναφορικά με την «Κατανομή ποσού ύψους έως 23.754.300,00 €